РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2018г.                                                                                             № 4

Об отмене постановления от 31.12.2015 г. №29  «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории
Песоченского сельского поселения Верховского района
Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" администрация Песоченского сельского поселения Верховского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление об утверждении  правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Песоченского сельского поселения (постановление от 31.12.2015 № 29).
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава администрации                                                           В.М.Вепринцев